
UCHWAŁA NR XXV/206/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 
dofinansowanie w 2022 roku zadań inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981 i 2054)  Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk pomocy finansowej Powiatowi 
Bielskiemu z przeznaczeniem na realizację w 2022 r. zadań: 

a) przebudowa drogi powiatowej Nr 1694B od drogi wojewódzkiej Nr 681 - 
Popławy - Puchały Stare - granica powiatu -367 704,-zł, 

b) rozbudowa drogi powiatowej Nr 1699B- Brzeźnica - Szmurły (do skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 1697B) - 75 000,-zł, (dokumentacja), 

c) przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1695B odcinek Oleksin - 
Widźgowo - 50 000,-zł, (dokumentacja), 

d) przebudowa drogi powiatowej Nr 1692B wraz z przebudową mostu w m. 
Dębowo - 500 000,-zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2022r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Bielskim a Gminą Brańsk. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC4877D-4A94-4AAF-A96C-8E0E25BA92E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-03T08:53:20+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




